
                                                     
                                                                  

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Ragusa

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  “B e r l i n g u e r”
Via Berlinguer  s.n.c. – 97100 RAGUSA

Segr. Tel./Fax: 0932/768490 – 0932/734416  - Direzione 0932/220748 - C.F.: 92020790884 – Cod. Mecc. RGIC82000T
 Codice Univoco D’Ufficio:UFS1CQ

 Sito Web:  www.istitutoberlinguer.edu.it E-mail: rgic82000t@istruzione.it  E-mail PEC: rgic82000t@pec.istruzione.it

.........................................................................................................................................................

Agli alunni interessati
All’Albo

Al sito WEB
E p.c. ai docenti di strumento musicale

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il  D.I.  176  del  2022  recante  la  disciplina  dei  percorsi  a  indirizzo  musicale  delle  Scuole
Secondarie di primo grado; 
VISTA La Nota MI 5 settembre 2022, n.  22536 -  Disciplina dei  percorsi  a indirizzo musicale delle
Scuole Secondarie di primo grado; 
VISTA la Nota MI n. 40055 del 12.12.2023 relativa alle iscrizioni alle Scuole di ogni ordine e grado per
l’anno scolastico 2024/2025; 
PRESO ATTO delle domande di iscrizione al primo anno della Scuola Secondaria di I grado per l’a.s.
2024/2025 con scelta da parte delle famiglie di un percorso ad indirizzo musicale;
VISTI gli esiti finali del test orientativo-attitudinale sostenuto dagli alunni.

DECRETA

La pubblicazione della graduatoria degli alunni ammessi al percorso ad indirizzo musicale per
l’a.s. 2024/2025, distinti per strumento.

Il presente decreto e la relativa graduatoria verranno pubblicati presso la segreteria scolastica della
scuola a partire da lunedì 8 aprile.

Sarà possibile visionare la graduatoria dalle ore 11:00 alle ore 13:00 da lunedì a venerdì.
Avverso  la  graduatoria  è  possibile  produrre  reclamo  scritto,  entro  5  giorni  dalla  data  di

pubblicazione. Decorso tale termine la graduatoria diventerà definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
    (Prof.ssa Carmela Sgarioto)

Ass.te Amm.vo: C. Dimartino

http://www.istitutoberlinguer.it/
mailto:rgic82000t@pec.istruzione.it
mailto:rgic82000t@istruzione.it
http://www.istitutoberlinguer.edu.it/



		2024-04-05T10:43:26+0200
	CARMELA SGARIOTO




